
（公財）日管協大阪府支部親睦ゴルフコンペのご案内 

  

(公財)日本賃貸住宅管理協会 

大阪府支部長 川中伸一 

大阪府支部ゴルフ担当 水野達司 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和元年度大阪府支部ゴルフコンペを下記のとおり開催したいと思います。主旨と

致しましては安価な設定でより多くの方に参加頂き、会員間において、ゴルフを通して交

流を深めて頂くことにより、今後の日管協大阪府支部において、各社・各人がより有益に

情報交換等ができるようになる事を目的としております。 

敬具 

記 

１．日  時 令和元年 12月 4日(水) 

      午前 8時 00分 受付開始 

      午前 8時 30分 マスター室前集合 

      午前 9時 00分 スタート 

２．場  所 ： 滝野カントリー倶楽部 迎賓館コース 

住  所 ： 兵庫県加東市少分谷 460-111 

電  話 ： ０７９５－４７－１９１１ 

アクセス ： 中国自動車道「吉川 IC」から約７㎞ 

３．プレイ費 ： 8,980 円（セルフプレー、昼食付、各自精算下さい） 

  会  費 ： 無料（大阪府支部より補助して頂けます） 

  ルール  ： ダブルぺリア（ハンデ無制限の予定）・6インチプレー 

  表彰式  ： ラウンド終了後コンペルームにて実施 

  商  品 ： 協賛募集中です 

  申込期限 ： 11月 10日までにファックスにてお申込み下さい 

  定  員 ： 7組 28名 

以上  

参加申込の場合は下記迄ＦＡＸもしくは電話にてお願い致します 

御社名 電話連絡先 

参加予定者①お名前 HC もしくは 

およそのスコア 
 

生年

月日 
   ／  ／ 

参加予定者②お名前 HC もしくは 

およそのスコア 
 

生年

月日 
   ／  ／ 

ＦＡＸ０６－６１３０－０１１０ 
ＴＥＬ06-6130-0100   

 ㈱エステートトーワ 磯田宛 

組合せ表送付先 FAX or e-mail  

 


